[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТУПИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  04  декабря 2017 года                        № 71
О  признании утратившим силу постановление Администрации Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 11.12.2015    № 65

Рассмотрев Представление Прокуратуры Холм-Жирковского района Смоленской области от 23.11.2017 года № 02-04-17
         ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Постановление Администрации Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 11.12.2015   № 65  «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, на которых расположены здания, строения, сооружения»,  признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня подписания.
Глава муниципального образования
Тупиковского  сельского поселения
Холм-Жирковского  района
Смоленской  области                                                                 М.В.Козел
2